共青团泉州师范学院委员会（ ）
团泉师院委 [2012]23号

关于发放分类引导青年有关材料的通知
各二级学院团委：
根据团省委、团市委《关于发放分类引导青年有关材料的通知》要求，现将《大学生思想引导大纲》和《分类引导青年工作电教片》（团萱漫话）DVD材料发给你们，请组织团干部认真学习，积极加以应用。现将具体要求通知如下：
一、学习、运用好《大纲》和《电教片》
各二级学院团委要组织团干部认真学习《大纲》和《电教片》，深刻领会《大纲》提出的主要观点、思想逻辑和基本方法，深入了解《电教片》中阐述的分类引导团员的工作背景、目的意义和内容方法，并积极运用到工作实践中。
各二级学院团委要充分利用各种形式，向团员积极宣讲《大纲》的相关内容。要特别注意结合本学院的实际情况，把《大纲》的内容充实、转化、“翻译”成更丰富的素材和生动的语言，使之更易于被团员理解和接受。团干部要就《大纲》中的内容与团员开展思想交流和碰撞。
各二级学院团委要结合各种载体，组织团干部认真学习《大纲》和《电教片》，提高做好分类引导团员工作的能力。
二、注意事项
1、《大纲》和《电教片》是共青团系统内部材料，主要供团干部在开展引导团员工作时使用，不宜直接提供给团员。要严格按照范围发放，禁止对外传播，禁止上网。
2、校团委将于2012年5月10日下午15时~17时进行《大纲》和《电教片》DVD材料的统一发放，请各二级学院团委在规定时间内安排人员到校团委办公室领取。
共青团泉州师范学院委员会
                               2012年5月9日

主题词：发放  青年引导  材料  通知

抄  送：团省委  团市委  校领导                   存档（二）

共青团泉州师范学院委员会办公室        2012年5月9日印发
PAGE
- 2 -